

فوتبال

بازتاب پیوستن طارمی به ریوآوه

مهاجمی محبوب‌تر از پورتو واسپورتینگ!

● مهاجم ایرانی با امضای قراردادی دوساله به عضویت تیم ریوآوه پرتغال درآمد و از فصل جدید در این تیم بازی خواهد کرد. مهدی طارمی، مهاجم ایرانی فصل قبل الغرافه، با باشگاه ریوآوه پرتغال به توافق نهایی رسید و قرارداد امضا کرد. حضور مهاجم ایرانی در تیم ریوآوه با بازتاب در رسانه‌های پرتغالی و سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا همراه بود. سایت sapo در ارتباط با حضور مهاجم ایرانی در این تیم نوشت: طارمی ۲۷ ساله که از شم کلزنی بالایی برخوردار است راهی ریوآوه شد. این بازیکن در اینستاکرام بیش از دو میلیون دنبال‌کننده دارد که بیش از تیم‌های بزرگی مانند پورتو، اسپورتینگ و بنفیکااست و این مسئله محبوبیت بالای او را در ایران نشان می‌دهد. O Jogo نیز در ارتباط با حضور طارمی در ریوآوه نوشت: پسر عزیز کی‌روش راهی تیم ریوآوه در فوتبال پرتغال شد تا برای این تیم بازی کند. او در هر سه دیدار ایران در جام جهانی روسیه برای این تیم به میدان رفت. او در زمان حضور کی‌روش در تیم ملی ایران به این تیم دعوت شد.سایت ریوآوه هم نوشت: طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که ۲۷ سال دارد و پیش‌تر در تیم الغرافه قطر بازی می‌کرد، تصمیم به حضور در تیم ریوآوه گرفت. به‌این‌ترتیب این تیم پرتغالی توانست یکی از مرواریدهای خط حمله تیم فوتبال ایران را به خدمت بگیرد.همچنین سایت AFC نیز به این انتقال واکنش نشان داد و از پیوستن مهاجم ایرانی به تیم پرتغالی خبر داد.

افزایش نمایندگان ایران در AFC

● تعدادی از اعضای فدراسیون فوتبال موفق شدند در کنفدراسیون فوتبال آسیا سمت بگیرند و تعداد نمایندگان ایران در این کنفدراسیون را افزایش دهند. به گزارش ایسنا، کرسی‌های نمایندگان ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا افزایش یافت و تعدادی از نمایندگان ایرانی نیز در سمتشان ابقا شدند. مرتضی محصلی در گفت‌وگو با ایسنا ضمن تأیید این خبر گفت: من سال‌ها عضو کمیته فنی AFC بودم و اکنون نیز حکم من تمدید شده.همچنین توحید سیف‌برقی در کمیته پزشکی، امیر علوی در کمیته رسانه‌ها، لیلا صوفی‌زاده در کمیته بانوان، ابراهیم شکوری در کمیته فدراسیون‌ها و هدی‌الله ممبینی در کمیته داوران AFC عضو شدند. همچنین با تأیید محصلی قرار است کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی در اختیار ایرانی‌ها باقی بماند و رئیس فدراسیون فوتبال، یعنی مهدی تاج، جایگزین علی گفاشیان شود.

چرا مهرداد محمدی تمریناتش با آوس پرتغال را دیر آغاز کرد؟

● مهرداد محمدی بالاخره بعد از مدت‌ها توانست با اتمام پروسه اداری و اخذ ویزای پرتغال تمرینات خود را با تیم آوس (Aves) شروع کند. به گزارش سایت ojogo، مهرداد محمدی، مهاجم سابق سپاهان، با امضای قراردادی سه‌ساله به عضویت تیم آوس پرتغال درآمده است. ولی مشکلاتی که در زمینه صدور ویزا بود، باعث شد این بازیکن مدت‌ها درگیر کارهای اداری باشد. به ادعای سایت پرتغالی، سفارت پرتغال در تهران به دلایل امنیتی بعد از اینکه یکی از کارمندان این سفارت در نزدیکی سفارتخانه پرتغال در تهران به ضرب گلوله و به دلیل مسائل شخصی کشته شد، صدور ویزا برای شهروندان ایرانی را متوقف کرده و به همین خاطر مهرداد محمدی درگیر موضوع اخذ ویزا بوده است و مدت‌ها نتوانست ویزای خود را بگیرد و در نهایت او از طریق سفارت اسپانیا در ایران موفق به انجام این کار شد.

مهرداد محمدی توانست با تاخیر زیاد کار خودش را در تیم آوس شروع کند و اکنون خود را به سرمری جدید این تیم معرفی کرده است. باشگاه آوس نیز دلیل موجه این تاخیر را پذیرفته و توانست با همکاری‌های لازم، مشکلات مربوط به بازیکن ایرانی را حل کند. همچنین مهدی طارمی نیز از فصل جدید در لیگ پرتغال بازی خواهد کرد تا او نیز به جمع لیژیونرهای ایرانی در این کشور اضافه شود.



عکس: Reuters

کتابی که علیرضا بیرانوند را منقلب کرد

علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان شماره یک ایران است؛ در این موضوع هیچ تردیدی وجود ندارد؛ او نه‌تنها در تیم ملی و در سی‌واندی بازی که به میدان رفته، رکوردهای خوبی از خودش به جا گذاشته بلکه سه قهرمانی متوالی هم با پرسپولیس در لیگ ایران دارد و با این تیم تا فینال لیگ قهرمانان آسیا پیش رفته است. بیرانوند نه‌تنها این روزها بهترین دروازه‌بان ایران است، بلکه اگر بهترین نباشد، دست‌کم یکی از بهترین دروازه‌بان‌های آسیا در این برهه هم محسوب می‌شود. همین دو مورد در کنار درخشش در جام جهانی و لیگ قهرمانان آسیا کافی است تا تیم‌های اروپایی بخوانند این بازیکن را در ترکیب داشته باشند. به‌ویژه اینکه او مزیت‌های زیادی هم دارد؛ در خروج‌ها تقریباً بی‌نقص است و روی تک‌به‌تک‌ها خوب عمل می‌کند؛ شوت‌گیر است و از همه مهم‌تر اینکه یک ویژگی منحصر‌به‌فرد در دنیای دروازه‌بانی دارد: بیرانوند می‌تواند با دست پرتاب‌هایی به طول ۷۰ متر انجام

دهد! اتفاقاً همین ویژگی‌ها باعث شده این روزها صحبت از انتقالش به تیم‌های ایتالیایی شود؛ سه باشگاه تورینو، آتالانتا و کالیاری، رزومه بیرانوند را در اختیار دارند و می‌توانند با پرداخت فقط ۶۰۰ هزار یورو، بند فسخ او را فعال و از پرسپولیس جدایش کنند. اتفاقاً این همان موضوعی است که روز گذشته روزنامه ایتالیایی «توتواسپرت»، روزنامه چاپ تورین، به آن اشاره کرده و به نقل از مردی که خودش را مدیر برنامه‌های بیرانوند معرفی کرده، عنوان شده او به سه باشگاه ایتالیایی مذکور معرفی شده است. «معرفی» با بستن قرارداد دو امر کاملاً

متفاوت است و برخلاف ادعای مطرح‌شده، بیرانوند درحال‌حاضر از این باشگاه‌ها پیشنهادی ندارد و فقط به آنها معرفی شده است. بااین‌حال در مطلب منتشرشده این روزنامه ایتالیایی دو، سه نکته درباره بیرانوند عنوان شده که بسیار حائز اهمیت است.

حق ترانسفر اختصاصی در اروپا

موضوعی که کمتر در رسانه‌های داخلی درباره آن صحبت شده، مدیربرنامه ایتالیایی علیرضا بیرانوند است؛ فابیو اسکورتزو یکی از



ایجنت‌های ایتالیایی است که مدعی شده حق ترانسفر انحصاری علیرضا بیرانوند در اروپا را دارد؛ اما او برای یک مؤسسه جابه‌جایی بازیکن به نام «استار اسپورت گروپ» کار می‌کند که علیرضا بیرانوند هم با این مؤسسه قراردادی امضا کرده است. به این ترتیب «بیرو» اگر بخواهد هرجایی در فوتبال اروپا به میدان برود، باید کارهای نقل‌وانتقالاتش را از طریق همین مؤسسه و البته فابیو اسکورتزو پیش برد. اکنون فابیو درباره اینکه چه زمانی توانسته با بیرانوند قرارداد همکاری امضا کند می‌گوید: «در جام جهانی علیرضا ستاره تیم ملی ایران بود. او پالتی کریستیانو رونالدو را گرفت و خبرش همه جای دنیا پخش شد. البته فقط سیوهای علیرضا نیست که او را متمایز می‌کند، بلکه او پرتاب‌های بلندی با دست

انجام می‌دهد که طولش گاهی به ۷۰ متر می‌رسد. من داشتم بازی‌های او را می‌دیدم و پیش خودم فکر می‌کردم روی این پرتاب‌ها مهاجمان چه کل‌هایی می‌توانند بزنند! همان موقع بود که تمام تلاشم را کردم تا هر طور شده به او نزدیک شوم و بتوانم با او قرارداد همکاری امضا کنم». حالا که فابیو چنین ادعایی دارد، به نظر می‌رسد بخش اول داستان درباره علیرضا بیرانوند یک حقه باشد؛ او در اروپا فقط از طریق یک آژانس و مدیربرنامه‌ای مشخص می‌تواند پیشنهادهایش را جلو ببرد؛ مؤسسه‌ای که اتفاقاً چندان هم بی‌کار نیست و همین حالا رزومه علیرضا را برای باشگاه‌های مختلف فرستاده است.

داستان یک کتاب جذاب

اینکه چطور علیرضا بیرانوند به باشگاه تورینو وصل شده در نوع خودش جذاب است؛ طبق گفته‌های مدیربرنامه‌اش، او کتابی درباره تاریخچه باشگاه تورینو به علیرضا بیرانوند می‌دهد و علیرضا بعد از خواندن این کتاب متحول می‌شود و قصد می‌کند در باشگاه تورینو بازی کند. این کتاب «شکست‌ناپذیران: افسانه گرانه تورینو» نام دارد.

درواکنش به انتخابات جنجالی وزنه‌برداری

انوشیروانی: چاره‌ای به غیر از شکایت کردن نداریم

به‌اضافه یک رأی، ۲۲.۵ رأی می‌شود و چون نیم رأی نداریم، باید ۲۳ رأی در نظر گرفته می‌شد. این در حالی است که علی مرادی با ۲۲ رأی رئیس شده و قانون نصف مجمع به‌اضافه یک رأی رعایت نشده است. با توجه به این موضوع و از آنجا که قانون‌گذار در آیین‌نامه «شرایط احراز و چگونگی انتخاب رئیس فدراسیون‌های ورزشی»، اکثریت مطلق را برای انتخاب رئیس در نظر گرفته و به صراحت از واژه «نصف به‌اضافه یک» برای این اکثریت استفاده کرده است، می‌توان گفت معرفی علی مرادی به‌عنوان رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، اشتباه بزرگی بوده که از سوی رئیس مجمع، صورت گرفته است. درواقع بر اساس تعاریف قانونی، علی مرادی با کسب ۲۲ رأی، حائز «اکثریت نسبی» شده و این مغایرت دارد با آنچه در آیین‌نامه ذکر شده است.

جالب آنکه حکم آخرین دوره ریاست علی مرادی در فدراسیون وزنه‌برداری به قطار تبریز- تهران گره خورد. هنوز مراسم رأی‌گیری در مجمع آغاز نشده بود که گفتند این قطار دچار نقص فنی شده تا رئیس هیئت وزنه‌برداری آذربایجان شرقی که یکی از رأی‌دهندگان بود، به انتخابات نرسد. شاید اگر حاضر معترض در این انتخابات بلافاصله نسبت به تخلف صورت‌گرفته در این مجمع اقدام کردند و در نهایت شعبه اول دیوان عدالت اداری در ۱۴ مرداد ۹۴ رأی به ابطال انتخابات ریاست فدراسیون تیراندازی علیه وزارت ورزش و جوانان به‌عنوان مجری انتخابات و فدراسیون تیراندازی را صادر و ابلاغ کرد، وزارت‌ها که همیشه به برگزاری انتخابات ابهام‌آمیز و جنجال‌برانگیز متهم بوده‌اند، در این شرایط واکنشی به مجمع فدراسیون وزنه‌برداری نشان ندهاده‌اند و محمدرضا داورزنی، معاون قهرمانی این وزارتخانه که ریاست انتخابات وزنه‌برداری را برعهده داشت، تنها اعلام کرده که علی مرادی رئیس قطعی این فدراسیون است. حال باید منتظر ماند و دید که نتیجه شکایت به دیوان عدالت اداری چه می‌شود. سجاد انوشیروانی، قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن، رقیب علی مرادی در این انتخابات بود که ۱۱ رأی به دست آورد. او به‌عنوان نماینده سایر کاندیداها دراین‌باره توضیحاتی را به «شرق» داده که متن گفت‌وگوی او در ادامه می‌آید.



عکس: Reuters

نویسنده‌هایش فرانتسکو براماردو و جینو استریپولی هستند. داستان کتاب مربوط به تیم افسانه‌ای گرانه تورینو است که قهرمان بلامنازع فوتبال در ایتالیا بود؛ ولی آنها در حادثه سقوط هواپیمای در تاریخ چهارم می ۱۹۴۹ که ۳۹ نفر کشته شدند و هیچ‌کس زنده نماند، جانشان را از دست دادند. از قرار معلوم علیرضا بیرانوند بعد از خواندن این کتاب تصمیم می‌گیرد در باشگاه تورینو بازی کند.

این ادعایی است که فابیو اسکورتزو، مدیربرنامه‌هایش می‌کند و می‌گوید: «او کتاب را خواند و بعد به من زنگ زد و گفت داستان بسیار زیبایی بوده است و حس می‌کند آمادگی این را دارد که در باشگاه تورینو بازی کند. علیرضا عاشق تورین است و پی برده که تورینو برای رسیدن به جایگاه کنونی‌اش از هزار مشکل و تراژدی عبور کرده است. او حتی با این داستان همذات‌پنداری نیز کرد، چون خودش هم برای رسیدن به جایگاهی که الان دارد، سختی‌های بی‌شماری کشیده است». اینکه یک کتاب علیرضا بیرانوند را متحول و عاشق بازی در تیم تورینو کرد، در نوع خودش جالب است؛ ولی ورود او به این باشگاه چندان هم ساده نیست؛ آنها فعلاً منتظر هستند تا وضعیت سیرگیو، دروازه‌بان ملی‌پوشان مشخص شود. از این گذشته درگیر رقابت‌های پلی آلی لیگ اروپا هم هستند و ظاهراً بعد از انجام این بازی است که تازه می‌توانند سراغ گزینه‌های روی میز برون؛ گزینه‌هایی که علیرضا بیرانوند هم میانشان دیده می‌شود. البته که به قول مدیربرنامه‌های علیرضا اینکه ۲۷ساله باشی و ۳۱ بازی ملی در کارنامه‌ات داشته باشی و در آسیا هم رقیبی نداشته باشی، فاکتورهای بسیار مثبتی است. ولی مهم‌ترین موضوع همچنان رقم فسخ قرارداد این بازیکن است؛ ۶۰۰ هزار یورو. پولی که برای هیچ باشگاهی در اروپا زیاد تلقی نمی‌شود. البته فابیو به یک نکته هم اشاره می‌کند که حائز اهمیت است: پرسپولیس‌ها حاضر نیستند به همین راحتی اجازه بدهند دروازه‌بان‌شان را که این روزها تبدیل به محبوب‌ترین بازیکن ایران شده، از دست بدهند.

آقای انوشیروانی از شکایتی که می‌خواهید به دیوان عدالت اداری بکنید، بگویید چه شد که این تصمیم را گرفتید؟

ما معتقدیم که قانون حداکثر آرا، نصف به‌اضافه یک رعایت نشده و باید انتخابات ابطال شود. ما به وزیر نامه نوشتم و اعتراضمان را هم مطرح کردیم، اما متأسفانه ایشان جوابی هم به نامه‌مان ندادند. حتی یک مصاحبه هم در رسانه‌ها نکردند که دراین‌باره توضیحی بدهند. بنابراین چاره‌ای نداریم جز اینکه به دیوان عدالت اداری شکایت کنیم. درحال‌حاضر یک وکیل گرفته و شکایتی را هم تنظیم کرده‌ایم تا در چند روز آینده آن را تحویل مراجع قضائی بدهیم. انتقاد ما به آقای مرادی نیست، ما به ایشان تبریک هم می‌گوییم. انتقاد ما به مسئولان برگزاری مجمع است که چرا باید به این شکل مجمع برگزار شود. چرا آقایانی که صدها مجمع را برگزار کرده‌اند باید به این شیوه عمل کنند. البته ما به یک‌سری مسائل دیگر هم که در مجمع اتفاق افتاده اعتراض داریم که آنها را ضمیمه خواهیم کرد.

۴ مثلا چه مسائلی؟

مثلاً اینکه مسئول آشپزخانه فدراسیون وزنه‌برداری هم در انتخابات بود. سؤال اینجاست چرا چنین شخصی باید آی‌دی‌کارت بگیرد و در مجمعی که هیچ نقشی در آن ندارد حضور داشته باشد. مورد دیگر که طبق قانون کاندیداهایی که زیر هشت نفر باشند، باید ۱۰ دقیقه صحبت کنند و برنامه‌هایشان را ارائه دهند. ما شش نفر بودیم و هفت دقیقه فرصت حرف‌زدن پیدا کردیم. موارد دیگری هم هست که بهتر است الان درباره‌اش حرف زنم.

۴ موضوعی که خیلی بحث‌برانگیز شده این است که چرا شما در همان روز مجمع به این قضیه اعتراض کردید و یک هفته بعد گفتید انتخابات غلط است!

قبول کنید که جو مجمع و انتخابات واقعا حساس است. همه‌چیز انگار پشت‌سرهم اتفاق افتاد و اصلاً نتوانستیم تمرکز داشته باشیم. ضمن اینکه ما جزئی از خانواده وزنه‌برداری هستیم. نباید طوری رفتار می‌کردیم که درگیری و دعوا در انتخابات به وجود بیاید، چون در نهایت دودش به چشم ورزشکاران می‌رود.

خبر

داستان ترسناک جدایی بیرانوند؛ شروع لیگ بدون شماره یک

● مشخص نیست پرسپولیس‌ها بتوانند در این مدت کوتاه گزینه‌ای بهتر از رادوشویچ درون دروازه پیدا کنند.به گزارش وب‌سایت نود، در شرایط عادی و اگر لیگ در زمان تعیین‌شده آغاز می‌شد بازیکنان باید خودشان را برای اولین بازی آماده می‌کردند، اما بازیکنان پرسپولیس همچنان به دنبال تیم جدید برای فصل آینده خود هستند. بیرانوند که حضورش در تیم‌های اروپایی به داستان هزار و یک شب تبدیل شده گویا قسمت جدیدش از امروز آغاز شده است. عرب در آخرین جلسه‌ای که با دروازه‌بان ملی‌پوش قرمزها برگزار کرده بود، اعلام کرد که او در پرسپولیس ماندنی خواهد شد. لیگ جدید و یک تیم جدید اما باز هم به عنوان مقصد بعدی او مطرح شده‌اند.تفاوت این قسمت از داستان جدایی بیرانوند با قسمت‌های دیگر در این است که این قسمت می‌تواند برای آنها حکم یک فیلم ترسناک را داشته باشد. اگر بیرانوند واقعا پیشنهاد خارجی داشته باشد و حاضر شود با پرداخت مبلغ فسخ قراردادش پرسپولیس را ترک کند، پرکردن جای او در این برهه کار بسیار سختی خواهد بود. اکثر تیم‌ها بازیکنان خود را انتخاب کرده و تمرینات جدی‌شان را آغاز کرده‌اند. گرفتن دروازه‌بان اول یک تیم لیگ برتر کاری است محال و غیرممکن. دروازه‌بانی‌های خارج از فهرست هم هیچ‌کدام در حد و اندازه‌ای نیستند که کالدرون بخواهد روی آنها به عنوان شماره یک تیمش حساب کند. شاید اگر بنا بر انتخاب بین گزینه‌های موجود باشد رادوشویچ از گزینه‌های موجود در بازار برای پوشیدن شماره یک بهتر باشد.گزینه جذب یک دروازه‌بان خارجی بهتر هم پروسه‌ای زمان‌بر است که مشخص نیست پرسپولیس‌ها بتوانند در این مدت کوتاه گزینه‌ای بهتر از رادوشویچ را برای درون دروازه پیدا کنند. به نظر می‌رسد که بهترین اتفاق برای پرسپولیس این است که با پیشنهاد خارجی در کار نباشد یا بیرانوند ریسک نیکمت‌نشینی در تیم دیگری را قبول نکرده و در پرسپولیس بماند.

شرط رفیعی برای جدایی از پرسپولیس:

۶۰۰میلیون می‌گیرم تا بروم

● هافبک تیم فوتبال پرسپولیس که در فهرست مازاد قرار گرفته، برای جدایی از پرسپولیس‌ها ۶۰۰ میلیون از قرارداد فصل بعد خود را درخواست کرده است. به گزارش ایسنا، با تصمیم گابریل کالدرون، سروش رفیعی و شایان صلح در فهرست مازاد باشگاه پرسپولیس قرار گرفتند. این دو بازیکن در روزهای اخیر جلسه‌ای با مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برگزار کردند تا درباره جدایی خود صحبت کنند. حالا از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد که سروش رفیعی تمام مبلغ قرارداد فصل قبل خود را دریافت کرده است و یک سال دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و برای جدایی از این تیم خواهان دریافت ۶۰۰ میلیون تومان شده است. او به مدیران باشگاه اعلام کرده در صورتی با توافق از این تیم جدا می‌شود که ۶۰۰ میلیون تومان به او پرداخت کنند. در عین حال گفته می‌شود در قرارداد همه بازیکنان پرسپولیس بندی قرار دارد که در صورت مصاحبه علیه باشگاه و مدیران آن، باشگاه می‌تواند یک‌طرفه قرارداد بازیکن را فسخ کند. سروش رفیعی روز گذشته مصاحبه‌ای علیه مدیرعامل باشگاه انجام داد که می‌تواند دست مدیران پرسپولیس را برای فسخ قرارداد این بازیکن باز کند.

رنال مادرید، بالاتر از بارسلونا و منچستریونایتد، ارزشمندترین تیم جهان شد

● تیم فوتبال رنال مادرید در صدر فهرست ارزشمندترین تیم‌های فوتبال جهان جای دارد. مجله «فورس» آمریکا، تازه‌ترین رده‌بندی از ارزشمندترین تیم‌های ورزشی جهان را اعلام کرد که بر این اساس رنال مادرید در بین تیم‌های فوتبال، بهترین جایگاه را دارد و در رده‌بندی کلی هم در مکان سوم جای دارد. تیم‌های بارسلونا و منچستریونایتد هم در این رده‌بندی دومین و سومین تیم برتر فوتبال هستند. در این رده‌بندی تیم فوتبال آمریکایی دالاس کاپوین با ارزشی بالغ بر پنج میلیارد دلار در صدر جای دارد، تیم بیسیال نیویورک یانکیز آمریکا هم با ارزشی معادل ۴.۶ میلیارد دلار رتبه دوم را به خود اختصاص داده است و تیم فوتبال رنال مادرید اسپانیا با ارزشی برابر با ۴.۴۴ میلیارد دلار در رده سوم است. تیم‌های فوتبال بارسلونا (۴.۰۲ میلیارد دلار/ رده چهارم)، منچستریونایتد (۳.۸۱ میلیارد دلار/ رده ششم)، بایرن مونیخ (۳.۰۲ میلیارد دلار/ رده هفدهم)، منچسترسیتی (۲.۶۹ میلیارد دلار/ رده بیست‌ونجم)، چلسی (۲.۵۸ میلیارد دلار/ رده سی‌ودوم)، آرسنال (۲.۲۷ میلیارد دلار/ رده چهل‌ودوم) و لیورپول (۲.۱۸ میلیارد دلار/ رده چهل‌ونجم) هم در بین ۵۰ تیم ارزشمند جهان هستند.



شرکت ملی گاز ایران

شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز و پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را به شرایط ذیل از طریق مناقسه عمومی تامین نماید:

شماره نقاضا و مناقسه	نقضای شمارهR4-9740437-AM مناقسه شماره R4-98/05
شرح مختصر اقلام در خواستی	P/F CONTROL SYS E.G.T
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به میزان 507/156/725 ریال می‌باشد.
نوع تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۴۴۲/۲ ت ۵/۶۵۹ ه مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می‌باشد.
مبلغ برآوردی مناقسه	10/143/134/500
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۹۸/۰۷/۰۷
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات	۹۸/۰۷/۲۸
آدرس مناقسه گزار	استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه چهارم (فازها ۸، ۶، ۷، ۸)

مناقسه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن

۰۷۲۷۲۳۱۶۴۸ تماس حاصل فرمایند

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی